renovación de contrato, y que asciende para el ano 2011 a la suma de $900.000.- (novecientos mil pesos),
I.V.A. incluido, al Item 22-09-002 del Programa 05, del Presupuesto vigente de la Secretaria y
Administración General de Transportes, Fiscalización y Control y para el ano 2012 la suma de $1.260.000.-
(un millón doscientos sesenta mil pesos), IVA. incluido, alltem que corresponda del presupuesto de dicho
ano, siempre que el contrato se mantenga vigente y los recursos disponibles para dicho fin.

3. PÁGUESE mensualmente el arriendo, motivo de
) , presente renovación, y los gastos generales que irrogue el mismo, de acuerdo a lo establecido en el